2011
ka
p
it
o
la
 1
4
 -
 v
e
n
ti
ly
 a
 b
a
te
ri
e
 M
C
M
14
14 - ventily a baterie MCM s časovým uzavíráním - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2011 - strana 180
art. MCM.9091B
stojánková umyvadlová samouzavírací baterie
s plynule regulovatelnou dobou výtoku 0-55 sekund,
s vrchním otočným ramínkem
art. MCM.9001A
stojánková umyvadlová samouzavírací baterie
s plynule regulovatelnou dobou výtoku 0-55 sekund
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromMCM.9091B 1.899,- 1
samouzavírací
baterie
snadnéovládání
Novinkou v naší nabídce je sortiment samouzavíracích ventilů a baterií italské firmy MCM. Firma MCM je výrobcem
časových a pedálových ventilů více jak 20 let. Díky dlouhým zkušenostem ve výrobě umožňují nabídnout záruku 5 let
na eventuální vady vzniklé při výrobě jednotlivých ventilů a jejich vnitřních komponentů. Záruka je ovšem platná pouze
v případě dodržení všech podmínek uvedených v záručních listech a návodech k montáži a v případě vody zbavené veš-
kerých nečistot. Proto také doporučujeme našim zákazníkům používat roháčky s filtrem na zachytávání těchto nečistot.
Většina ventilů MCM je vybavena kartušemi s jednoduchým regulováním doby výtoku.
Různé testy životnosti dokázali, že kartuše MCM vydrží více než 500.000 cyklů.
Jednotlivé materiály použité k výrobě kartuše jsou pečlivě kontrolovány. Veškeré vnitřní komponenty jsou vyrobené
ze speciálního materiálu ACETAL anticalcare, ačkoliv se zdají být z obyčejného plastu, a jsou vhodné pro styk s pitnou
vodou. Kartuše je samočistící a obsahuje vnitřní filtr pro zachytávání hrubších nečistot.
Správné používaní spolu s instalací přívodního filtru umožňuje dlouhodobou a správnou funkčnost ventilu.
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromMCM.9001A 1.063,- 1
chromMCM.9007 1.837,- 1
art. MCM.9007
stojánková umyvadlová směšovací
samouzavírací baterie s plynule regulovatelnou
dobou výtoku 0-55 sekund,
s plynulým nastavením teploty (páčkou)
a s připojovacími hadičkami a zpětnými klapkami
14 - ventily a baterie MCM s časovým uzavíráním - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2011 - strana 181
art. MCM.9003S
nástěnná umyvadlová samouzavírací baterie
s plynule regulovatelnou dobou výtoku 0-55 sekund
art. MCM.9003P
dtto s prodlouženým tělem
art. MCM.9030
nástěnná umyvadlový samouzavírací ventil
s otočným ramínkem 175 mm
s plynule regulovatelnou dobou
výtoku 0-55 sekund
art. MCM.9092
nástěnná umyvadlová směšovací
samouzavírací baterie
s regulátorem průtoku,
zpětnými klapkami a s plynule
regulovatelnou dobou výtoku 0-55 sekund
(regulace teploty pootočením olivy)
samouzavírací
baterie
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromMCM.9092 3.209,- 1
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromMCM.9030 1.149,- 1
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromMCM.9003S 873,-  2
chromMCM.9003P 1.036,- 2
14
ve
nt
ily
 a
 b
at
er
ie
 M
CM
14 - ventily a baterie MCM s časovým uzavíráním - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2011 - strana 182
art. 08043
vestavná samouzavírací
sprchová baterie
ovládaná tlakem
doba průtoku 25 sekund / 0,3 MPa
art. 09032/1
sprchová hlavice
zajištěná proti odcizení
s regulací průtku 8 l/min.
úsporavody
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromMCM.9004AS 2.591,- 1
chromMCM.9008 4.440,- 1
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromMCM.9005 1.057,- 1
chromMCM.9006 1.080,- 1
chromMCM.9035 1.388,- 1
art. MCM.9004AS
nástěnná samouzavírací sprchová baterie
s pevnou sprchovou tyčí a koncovkou
a s plynule regulovatelnou dobou
výtoku 0-55 sekund
art. MCM.9005
vestavná sprchová samouzavírací baterie
s plynule regulovatelnou dobou výtoku 0-55 sekund
(lze použít i pro pisoár při zkrácení doby průtoku)
art. MCM.9006
nástěnný sprchový samouzavírací ventil
s plynule regulovatelnou dobou výtoku 0-55 sekund
art. MCM.9035
nástěnná sprchová samouzavírací
baterie ovládaná řetízkem
(standardní doba výtoku 15-25 sekund)
art. MCM.9008
nástěnná sprchová směšovací
samouzavírací baterie
s regulátorem průtoku
a zpětnými klapkami, s pevnou
sprchovou tyčí a koncovkou,
s plynule regulovatelnou dobou
výtoku 0-55 sekund
(regulace teploty pootočením olivy)
14 - ventily a baterie MCM s časovým uzavíráním - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2011 - strana 183
art. MCM.9905
nerezový box pro sprchové baterie
s možností vyrovnání polohy
krycí destičky v rozsahu 0-5 mm
art. MCM.9905C
nerezový box pro sprchové baterie
se sprchovou baterií (art. 9005),
s vestavným filtrem a s plynule
regulovatelnou dobou výtoku 0-55 sekund
art. MCM.9985C
nerezový box pro sprchové baterie
se směšovací sprchovou baterií (art. 9085)
se zpětnými klapkami, s vestavným filtrem
a s plynule regulovatelnou dobou
výtoku 0-55 sekund
(regulace teploty pootočením olivy)
art. MCM.9985
nerezový box pro sprchové baterie
s možností vyrovnání polohy
krycí destičky v rozsahu 0-5 mm
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromMCM.9905 2.375,- 1
chromMCM.9905C 3.356,- 1
chromMCM.9985 2.375,- 1
chromMCM.9985C 5.156,- 1
14
ve
nt
ily
 a
 b
at
er
ie
 M
CM
14 - ventily a baterie MCM s časovým uzavíráním - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2011 - strana 184
art. MCM.9086PLUS
nástěnná směšovací samouzavírací baterie
s plynule regulovatelnou dobou výtoku 0-55 sekund,
se zpětnými klapkami a vestavným filtrem, délka 142 mm
(regulace teploty pootočením olivy)
časovéuzavírání
art. MCM.9086
nástěnná směšovací samouzavírací
baterie s plynule regulovatelnou
dobou výtoku 0-55 sekund,
se zpětnými klapkami
a vestavným filtrem, délka 120 mm
(regulace teploty pootočením olivy)
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromMCM.9085 2.937,- 1
chromMCM.9086 3.182,- 1
chromMCM.9086PLUS 3.390,- 1
art. MCM.9004
nástěnná pisoárová
samouzavírací baterie kompletní,
s plynule regulovatelnou
dobou výtoku 0-55 sekund
art. MCM.9004A
možnost použití
art. MCM.9004 pro pisoár,
při otočení pro sprchu
(plynule regulovatelná doba
výtoku 0-55 sekund)
art. MCM.9085
vestavná směšovací samouzavírací baterie
s plynule regulovatelnou dobou výtoku 0-55 sekund,
se zpětnými klapkami a vestavným filtrem
(regulace teploty pootočením olivy)
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromMCM.9004 1.066,- 1
chromMCM.9004A 942,- 1
14 - ventily a baterie MCM s časovým uzavíráním - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2011 - strana 185
art. MCM.9455
vestavný samouzavírací splachovací ventil pro WC,
pracovní tlak 0,05-0,3 MPa, doba výtoku 3-5 sekund
(při vyšším tlaku než 0,3 MPa je nutno použít
redukční ventil)
art. MCM.9457
nástěnný samouzavírací
splachovací ventil pro WC,
pracovní tlak 0,05-0,3 MPa,
doba výtoku 3-5 sekund
(při vyšším tlaku než 0,3 MPa
je nutno použít redukční ventil)
art. 08060TB
chromovaná trubice
pro art. 08060
úsporavody
art. MCM.9955C
nerezový box včetně
splachovacího ventilu pro WC
s možností vyrovnání polohy
krycí destičky v rozsahu 0-6 mm
art. MCM.9458
nastavitelná výtoková trubice pro vestavné
i venkovní splachovače; 3/4’’ i 1’’
art. MCM.9955
nerezový box pro splachovací ventil (art. 9455)
s možností vyrovnání polohy
krycí destičky v rozsahu 0-6 mm
objednací kód provedení cena v Kč balení
chrom, 3/4’’MCM.9455.020 1.455,- 1
chrom, 1’’MCM.9455.025 1.455,- 1
chromMCM.9955 2.447,- 1
chrom, 3/4’’MCM.9955C.020 3.894,- 1
chrom, 1’’MCM.9955C.025 3.894,- 1
objednací kód provedení cena v Kč balení
chrom, 3/4’’MCM.9457.020 1.144,- 1
chrom, 1’’MCM.9457.025 1.144,- 1
chromMCM.9458 593,- 1
14
ve
nt
ily
 a
 b
at
er
ie
 M
CM
14 - ventily a baterie MCM s časovým uzavíráním - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2011 - strana 186
art. MCM.9011
jednopedálový směšovací
samouzavírací ventil
pro montáž na zeď
nebo na podlahu,
se zpětnými klapkami
snadnéovládání
art. MCM.9057
jednopedálový ventil pro studenou
nebo předmíchanou vodu,
pro montáž na zeď nebo na podlahu
(standardní doba výtoku po sešlápnutí 3 sekundy)
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromMCM.9011 1.581,- 1
chromMCM.9057 1.278,- 1
úsporné
pedálové
ventily
14 - ventily a baterie MCM s časovým uzavíráním - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2011 - strana 187
art. MCM.9015
vrchní otočné
výtokové ramínko na umyvadlo
art. MCM.9013
pevné výtokové ramínko ze zdi
art. MCM.9016
vrchní otočné
výtokové ramínko na umyvadlo
výtokové
trubice
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromMCM.9013 604,- 5
chromMCM.9014 785,- 5
chromMCM.9015 1.356,- 5
art. MCM.9017
otočné výtokové “S” ramínko, 1/2’’
pro art. 9030 a 9092,
délka 175 mm
dokonaléprovedení
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromMCM.9016 533,- 1
chromMCM.9017 355,- 1
art. MCM.9014
vrchní výtokové ramínko
na umyvadlo
14
ve
nt
ily
 a
 b
at
er
ie
 M
CM
14 - ventily a baterie MCM s časovým uzavíráním - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2011 - strana 188
sprchové
koncovky
art. MCM.6001
sprchová hlavice s ochranou
proti usazování vodního
kamene
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromMCM.6000 1.448,- 1
chromMCM.6000SMALL 914,- 1
chromMCM.6001 517,- 1
chromMCM.6010 1.679,- 1
art. MCM.6000 SMALL
sprchová hlavice zajištěná
proti odcizení
art. MCM.6010
pevná sprchová tyč
se sprchovou hlavicí
art. MCM.6001
art. MCM.103A
náhradní mechanismus
pro pedálový ventil (art. 9057)
art. MCM.103ATR
náhradní mechanismus
pro samouzavírací ventily
s plynule regulovatelnou dobou
výtoku (art. 9004, 9005, 9030)
art. MCM.108TR
náhradní mechanismus
pro směšovací samouzavírací baterie
s plynule regulovatelnou dobou
výtoku (art. 9085, 9086)
art. MCM.102
náhradní mechanismus
pro vestavný splachovací
ventil (art. 9455)
art. MCM.102A
náhradní mechanismus
pro nástěnný splachovací
ventil (art. 9457)
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromMCM.102 531,- 1
chromMCM.102A 545,- 1
chromMCM.103A 429,- 1
chromMCM.103ATR 492,- 1
chromMCM.103TR 492,- 1
chromMCM.108TR 765,- 1
art. MCM.103TR
náhradní mechanismus
pro samouzavírací ventily
s plynule regulovatelnou dobou
výtoku (art. 9001A, 9003P,
9003S, 9006, 9007, 9008,
9080, 9090, 9091B, 9092, 9083)
art. MCM.6000
sprchová hlavice zajištěná proti odcizení,
s nastavitelným úhlem výtoku 10-30°